附件4
工作经历证明

       （姓名），性别     ，身份证号：             ，系我单位             （正式、合同制、临时）人员，该同志于      年    月     日至     年    月    日在我单位从事            工作。
特此证明。

                              单位盖章
                                年    月    日

人事组织部门联系人：              联系电话：

注：本介绍信需加盖所在单位或组织人事公章。

中共党员证明

[bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK25]        （姓名），性别     ，身份证号：                 ，于    年   月   日确定为入党积极分子，      年     月     日在               （单位）加入中国共产党，    年   月   日按期转为中共正式党员。
特此证明。

                               单位盖章
                                年    月    日

出具证明联系人：             联系电话：

注：本证明需应聘人员现党组织关系所在的党委（总支）或支部出具。

[bookmark: _GoBack]主要学生干部任职证明

        同志，性别     ，身份证号：                 ，系我校                学院     级             专业学生。该同志于    年    月至   年   月在                                  （何处）担任                职务。
特此证明。

                    单位盖章
年    月    日

出具证明联系人：              联系电话：
注：本证明需应聘人员所在毕业学校或二级学院出具。